Página 1/4

 Conselho de Arquitetura e Urbanismo
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

Resolução Nº 93 de 07 de Novembro de 2014

CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

Nº 0000000474009

Validade: Indeterminada

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, que consta em nossos arquivos o registro de Acervo referente ao(s) Registro(s) de
Responsabilidade Técnica - RRTs abaixo discriminado(s):

 DADOS DO PROFISSIONAL

Profissional: TIAGO PONATH

Título do Profissional: Arquiteto e Urbanista
Data de obtenção do título: 27/02/2016

Registro Nacional: 00A1213539

Data de Registro: 31/03/2016

Validade: Indefinida

 DADOS DOS REGISTROS DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA-RRT

Número do RRT: 7604322 Tipo do RRT: SIMPLES Registrado em: 01/11/2018

Forma de Registro: INICIAL Participação Técnica: INDIVIDUAL

Descricao: PROJETO ARQUITETÔNICO E PREVENTIVO DE UMA EDIFICAÇÃO DE USO HOSPITALAR COM TRÊS PAVIMENTOS,
PERFAZENDO UMA ÁREA TOTAL DE 5.420,35m².

Empresa contratada: AZEVEDO PROJETOS E ASSESSORIA LTDA
CNPJ: 31.219.692/0001-97

 DADOS DO CONTRATO

Contratante: SOCIEDADE BENEFICIENTE HOSPITALAR DE MARAVILHA
CPF/CNPJ: 85197077000156

AVENIDA SUL BRASIL Nº 580

Complemento:

Cidade: MARAVILHA Bairro: CENTRO UF: SC CEP: 89874000

Contrato:
Celebrado em: 31/10/2018

Valor do Contrato: R$ 5.000,00 Tipo do Contratante: Pessoa jurídica de direito privado

Data de Início: 31/10/2018 Data de término da atividade: 05/11/2018

 ATIVIDADE TÉCNICA REALIZADA

 1.7.3  - Orçamento , 1.00 un - unidade ;  1.7.1  - Memorial descritivo , 1.00 un - unidade ;  1.5.3  - Projeto de instalações prediais de
gás canalizado , 1.00 un - unidade ;  1.5.1  - Projeto de instalações hidrossanitárias prediais  , 5420.35 m² - metro quadrado;  1.5.6  -
Projeto de sistemas prediais de proteção contra incêndios e catástrofes  , 5420.35 m² - metro quadrado;  1.5.5  - Projeto de
instalações prediais de prevenção e combate a incêndio , 5420.35 m² - metro quadrado;  1.2.2 -  Projeto de estrutura de concreto ,
5420.35 m² - metro quadrado;  1.1.6  - Projeto de adequação de acessibilidade , 1.00 un - unidade ;  1.1.2 - Projeto arquitetônico  ,
5420.35 m² - metro quadrado;  1.1.1 - Levantamento arquitetônico  , 5420.35 m² - metro quadrado;

 ENDEREÇO DA OBRA/SERVIÇO

AVENIDA SUL BRASIL Nº 580

Complemento:

Cidade: MARAVILHA Bairro: CENTRO UF: SC CEP: 89874000

Coordenadas Geográficas: 0 0

 DESCRIÇÃO

A autenticidade desta Certidão pode ser verificada em: https://siccau.caubr.gov.br/app/view/sight/externo?form=Servicos, com a chave: 96A45YD51Z2W9ZZ6490B
Impresso em: 20/11/2018 às 18:57:16 por: TIAGO PONATH, ip: 179.252.212.186

Página 2/4

 Conselho de Arquitetura e Urbanismo
CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

Resolução Nº 93 de 07 de Novembro de 2014

CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

Nº 0000000474009

CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO

 INFORMAÇÕES IMPORTANTES

- Esta certidão perderá a validade e será anulada, caso
ocorra alterações das informações constantes do Atestado registrado ou do
RRT vinculado ou caso sejam constatadas que são inverídicas as informações
constantes do RRT, do atestado ou do requerimento da certidão.

- Certificamos que se encontra vinculado à presente CAT o atestado apresentado em cumprimento à Lei nº 8.666/93,
expedido pela pessoa jurídica contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e exatidão das informações
nele constantes. É de responsabilidade deste Conselho a verificação da atividade profissional em conformidade com a Lei
nº 12.378/2010 e Resoluções do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil (CAU/BR)

- A Certidão de Acervo Técnico (CAT) à qual o atestado está vinculado constituirá prova da capacidade
técnico-profissional da pessoa jurídica somente se o responsável técnico indicado estiver ou venha a ser integrado ao seu
quadro técnico por meio de declaração entregue no momento da habilitação ou da entrega das propostas

- Certificamos, ainda, que nos termos do artigo 2º da Lei nº 12.378/2010 e artigos 2º e 3º da Resolução nº
21/2012-CAU/BR, esta Certidão é válida somente para os serviços condizentes com as atribuições profissionais acima
discriminadas

- Em conformidade com o que determina o Art. 45 da Lei 12.378, toda realização de trabalho de competência privativa ou
de atuação compartilhadas com outras profissões regulamentadas será objeto de Registro de Responsabilidade Técnica -
RRT

- Válida em todo o território nacional.

Certidão nº 474009/2018

Expedida em 20/11/2018 12:11:00, Maravilha/SC, CAU/SC

Chave de Impressão: 96A45YD51Z2W9ZZ6490B

C
ertidão nº 474009/2018 - 20/11/2018, 18:57 - C

have de Im
pressão: 96A

45Y
D

51Z
2W

9Z
Z

6490B

O
 atestado neste ato registrado foi em

itido em
 20/11/2018, e contém

 4 folhas
E

ste docum
ento encontra-se registrado no  C

onselho de A
rquitetura e U

rbanism
o , vinculado à

C
ertidão D

e A
cervo T

écnico C
om

 A
testado nº 474009, em

itida em
 20/11/2018

C
ertidão nº 474009/2018 - 20/11/2018, 18:57 - C

have de Im
pressão: 96A

45Y
D

51Z
2W

9Z
Z

6490B

O
 atestado neste ato registrado foi em

itido em
 20/11/2018, e contém

 4 folhas
E

ste docum
ento encontra-se registrado no  C

onselho de A
rquitetura e U

rbanism
o , vinculado à

C
ertidão D

e A
cervo T

écnico C
om

 A
testado nº 474009, em

itida em
 20/11/2018